la COOPERATIVA SOCIALE CIF & ZAF soc.coop.  

codice fiscale 01368430300 nel corso dell’esercizio 2021 ha percepito seguenti contributi:  

in data 11.06.2021 l’importo di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) erogati dalla Regione Friuli Venezia Giulia -codice fiscale 

80014930327 a titolo di contributi nel regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato – COVID 19 (artt.54-61 del DL Rilancio come 

modificato all’art.62 del DL 104/2020) come misura attuativa del PS 96/19 per incentivi alle imprese per l’assunzione di